PH-GF517 JUEGO DIDACTICO 2 PZA $2.570 0% $5.140

EPB-12 LAPIZ BORRADOR CON ESCOBILLA (12 PZAS) 1 SET $8.710 0% $8.710

EP-20120 LAPIZ DE GRABADO 2 SET $4.520 0% $9.040

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$125.234
$0
$23.794
$0

$149.028

SON: CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-EP009 CARTON PIEDRA 30x27.5CM SKOLE 10 PZA $120 0% $1.200

CT-5P-20 CARTULINA COLORES PASTELES A4 12 PZA $910 0% $10.920

SK-EP010 CARTULINAS DE COLORES PAPEL 10 HOJAS A4 21x29.7CM 12 SET $660 0% $7.920

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$125.234
$0
$23.794
$0

$149.028

SON: CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL